2025 年５月 15 日

各 位

会 社 名 オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙島 宏平

 （コード：3182、東証プライム）

問合せ先 管理本部本部長 熊野 滋

 （TEL．03－6867－1149）

自己株式の消却および自己株式の保有方針の決定に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、保有する自己株式の消却を決議し、

併せて、自己株式の保有に関する方針を決定いたしましたので、お知らせいたします。

1． 自己株式の消却の内容

 当社は、株主還元を目的に、下記のとおり自己株式を消却いたします。

消却する株式の種類 当社普通株式

消却する株式の総数 68,092 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 0.18%）

消却予定日 2025 年 5 月 31 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 37,960,000 株

消却後の自己株式数 3,227,082 株

2． 自己株式の保有方針

 当社はこの度の自己株式の消却を機に、自己株式の保有方針を決定いたしました。

 自己株式の保有は、原則、自己株式を含む発行済株式総数の 8.5%程度を上限の目安とし、超過する

部分を消却する方針といたします。なお、消却に際しては、会社法 178 条の規定に基づき、その都度、取締

役会において決議いたします。

以上